1

平成２２年５月２１日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

執行役員

経営システム本部長 広 木 邦 昭

電  話 ０３－３３５５－１１１１

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２２年５月２１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件異動は、平成２２年６月２５日開催予定の当社第５９回定時株主総会及びその後の取締役

会で正式に決定される予定です。
記

１．代表取締役の異動
 （１）異動の理由
    当社は現在、代表者２名体制で業務運営を行っておりますが、経営判断の更なる迅速化と経営

効率の向上を図るべく、現行の体制から代表者１名体制に変更いたします。このため、代表取締

役の異動を行うものであります。今後の体制につきましては、代表取締役社長 戸田秀雄が引き

続き代表取締役の職務にあたる予定であります。
 （２）異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

山

やま

 村

むら

 秀

ひで

 彦

ひこ

 取締役会長 代表取締役会長

２．役員の異動
 （１）新任取締役候補者

氏 名 略 歴

広

ひろ

 木

き

 邦

くに

 昭

あき

昭和４９年４月  当社入社
平成１０年６月  当社取締役大阪支店長
平成１１年４月  当社取締役システム事業本部長
平成１３年４月  当社取締役デバイス事業本部産機事業部長
平成２０年６月  高千穂コムテック株式会社 代表取締役社長
平成２１年６月  当社執行役員管理担当
平成２２年４月  当社執行役員経営システム本部長（現任）

 2

（２）退任予定取締役
氏 名 新 役 職 旧 役 職

赤

あか

 堀

ぼり

 寛

ひろ

 人

と

 執行役員 大阪支店長、支店担当
取締役 執行役員 大阪支店長、

支店担当

３．異動予定日
  平成２２年６月２５日

 以  上